
Stránka 1 z 4 

 

sp.zn.sukls58620/2013 
 
 
Příbalová informace: Informace pro uživatele 
 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro vás důležité 

údaje. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však Kozlík Kneipp musíte 
používat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl. 
- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 
- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu.  
- Pokud se Vaše potíže zhorší nebo nezlepší do 2 týdnů, musíte se poradit s lékařem. 
- Pokud se kterýkoli z nežádoucích účinků vyskytne v závažné míře, nebo pokud si 

všimnete jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny v této příbalové informaci, 
prosím, sdělte to svému lékaři nebo lékárníkovi. 

 
V příbalové informaci naleznete:  
 
1. Co je Kozlík Kneipp a k čemu se používá? 
2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete Kozlík Kneipp používat? 
3. Jak se Kozlík Kneipp užívá? 
4. Možné nežádoucí účinky 
5. Jak Kozlík Kneipp uchovávat? 
6. Další informace 
 
 
Kozlík Kneipp 
 
Valerianae radix pulverata 500 mg 
potahované tablety 
 
 
1. Co je Kozlík Kneipp a k čemu se používá? 
 
Kozlík Kneipp je tradičním rostlinným léčivým přípravkem k uklidnění obsahující práškovaný 
kořen kozlíku lékařského. 
 
Kozlík Kneipp se tradičně používá:  
- ke zmírnění lehkých příznaků psychického stresu  
- k podpoře spánku.  
 
Přípravek mohou užívat dospělí a mladiství od 12 let.  
 
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.  
 
 
2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete Kozlík Kneipp používat? 
 
Neužívejte Kozlík Kneipp,  
- jestliže jste alergický/á (přecitlivý/á) na kořen kozlíku lékařského nebo na kteroukoli další 
složku přípravku Kozlík Kneipp. 


